

NEXT**Food and Drink Specification**

Item Number	FD-CM190083 Hot sauce 7PK set	
Product Name	Habanero Hot Sauce	
Brand Contact Address		
Net Weight	40ml e	
Country of Origin	Costa Rica	
Storage Instructions	Store in a cool, dry place. Once opened, keep refrigerated and consume within 2 weeks.	
Ingredients	water, habanero pepper 30.8%, onion, cane vinegar, salt, lime juice, acidity regulator (acetic acid, citric acid), passion fruit juice, garlic, thickener (xanthan gum)	
Allergy Information	May contain traces of tree nuts, peanuts,soy, mustard, celery and sesame due to the manufacturing environment.	
Nutritional Information		
Typical Values	Per 100g	Per serving (if applicable)
Energy (kJ)	84 kJ 20kcal	
Energy (kcal)	20kcal	
Fat (g)	0g	
Of which saturates (g)	0g	
Carbohydrates (g)	4.6g	
of which sugars (g)	2.0g	
Fibre (g)		
Protein (g)	0.7g	
Salt (g)	3.9g	
Additional Information (Y/N)		
Suitable for	Vegans	
	Vegetarians	
Contains	Alcohol	
	Alcohol ABV %	

NEXT**Food and Drink Specification**

Item Number	FD-CM190083 Hot sauce 7PK set	
Product Name	Cayenne Hot Sauce	
Brand Contact Address		
Net Weight	40ml e	
Country of Origin	Costa Rica	
Storage Instructions	Store in a cool, dry place. Once opened, keep refrigerated and consume within 2 weeks.	
Ingredients	cayenne pepper 34%, salt, acidity regulator (acetic acid, citric acid), onion powder, thickener (xanthan gum), garlic powder, antioxidant (ascorbic acid).	
Allergy Information	May contain traces of tree nuts, peanuts,soy, mustard, celery and sesame due to the manufacturing environment.	
Nutritional Information		
Typical Values	Per 100g	Per serving (if applicable)
Energy (kJ)	92 kJ	
Energy (kcal)	22kcal	
Fat (g)	0g	
Of which saturates (g)	0g	
Carbohydrates (g)	5.6g	
of which sugars (g)	1.5g	
Fibre (g)		
Protein (g)	0.6g	
Salt (g)	6.1g	
Additional Information (Y/N)		
Suitable for	Vegans	Yes
	Vegetarians	Yes
Contains	Alcohol	No

	Alcohol ABV %	
--	---------------	--

NEXT		Food and Drink Specification	
Item Number	FD-CM190083 Hot sauce 7PK set		
Product Name	Sriracha Hot Sauce		
Brand Contact Address			
Net Weight	40ml e		
Country of Origin	Costa Rica		
Storage Instructions	Store in a cool, dry place. Once opened, keep refrigerated and consume within 2 weeks.		
Ingredients	water, jalapeño pepper, bell pepper 17.8%, sugar, salt, garlic, cane vinegar, glucose, acidity regulator (acetic acid), thickener (xanthan gum), antioxidant (ascorbic acid), preservative (sodium benzoate).		
Allergy Information	May contain traces of tree nuts, peanuts,soy, mustard, celery and sesame due to the manufacturing environment.		
Nutritional Information			
Typical Values	Per 100g	Per serving (if applicable)	
Energy (kJ)	628 kJ		
Energy (kcal)	125kcal		
Fat (g)	0g		
Of which saturates (g)	0g		
Carbohydrates (g)	29g		
of which sugars (g)	26g		
Fibre (g)			
Protein (g)	0.7g		
Salt (g)	4.5g		
Additional Information (Y/N)			
Suitable for	Vegans	Yes	
	Vegetarians	Yes	

Contains	Alcohol	No
	Alcohol ABV %	

NEXT	Food and Drink Specification	
Item Number	FD-CM190083 Hot sauce 7PK set	
Product Name	Chipotle Hot Sauce	
Brand Contact Address		
Net Weight	40ml e	
Country of Origin	Costa Rica	
Storage Instructions	Store in a cool, dry place. Once opened, keep refrigerated and consume within 2 weeks.	
Ingredients	water, habanero pepper, cane vinegar, chipotle pepper 4%, onion, salt, lime juice, passion fruit juice, acidity regulator (acetic acid), garlic, thickener (xanthan gum).	
Allergy Information	May contain traces of tree nuts, peanuts,soy, mustard, celery and sesame due to the manufacturing environment.	
Nutritional Information		
Typical Values	Per 100g	Per serving (if applicable)
Energy (kJ)	96 kJ	
Energy (kcal)	23kcal	
Fat (g)	0g	
Of which saturates (g)	0g	
Carbohydrates (g)	5.0g	
of which sugars (g)	2.0g	
Fibre (g)		
Protein (g)	0.7g	
Salt (g)	2.3g	
Additional Information (Y/N)		
Suitable for	Vegans	Yes
	Vegetarians	Yes

Contains	Alcohol	No
	Alcohol ABV %	

NEXT	Food and Drink Specification	
Item Number	FD-CM190083 Hot sauce 7PK set	
Product Name	Tabasco Hot Sauce	
Brand Contact Address		
Net Weight	40ml e	
Country of Origin	Costa Rica	
Storage Instructions	Store in a cool, dry place. Once opened, keep refrigerated and consume within 2 weeks.	
Ingredients	water, tabasco pepper 20%, cane vinegar, apple vinegar, salt, molasses, thickener (xanthan gum), colour (carmines).	
Allergy Information	May contain traces of tree nuts, peanuts,soy, mustard, celery and sesame due to the manufacturing environment.	
Nutritional Information		
Typical Values	Per 100g	Per serving (if applicable)
Energy (kJ)	54kJ	
Energy (kcal)	13kcal	
Fat (g)	0g	
Of which saturates (g)	0g	
Carbohydrates (g)	2.4g	
of which sugars (g)	1.7g	
Fibre (g)		
Protein (g)	0.3g	
Salt (g)	4.7g	
Additional Information (Y/N)		
Suitable for	Vegans	Yes
	Vegetarians	Yes

Contains	Alcohol	No
	Alcohol ABV %	

NEXT	Food and Drink Specification	
Item Number	FD-CM190083 Hot sauce 7PK set	
Product Name	Jalapeño Hot Sauce	
Brand Contact Address		
Net Weight	40ml e	
Country of Origin	Costa Rica	
Storage Instructions	Store in a cool, dry place. Once opened, keep refrigerated and consume within 2 weeks.	
Ingredients	water, green jalapeño pepper 18.18%, green habanero pepper, salt, acidity regulator (acetic acid), thickener (xanthan gum).	
Allergy Information	May contain traces of tree nuts, peanuts,soy, mustard, celery and sesame due to the manufacturing environment.	
Nutritional Information		
Typical Values	Per 100g	Per serving (if applicable)
Energy (kJ)	84 kJ	
Energy (kcal)	20kcal	
Fat (g)	0g	
Of which saturates (g)	0g	
Carbohydrates (g)	5.1g	
of which sugars (g)	0.9g	
Fibre (g)		
Protein (g)	0.7g	
Salt (g)	5.4g	
Additional Information (Y/N)		
Suitable for	Vegans	Yes
	Vegetarians	Yes

Contains	Alcohol	No
	Alcohol ABV %	

NEXT	Food and Drink Specification	
Item Number	FD-CM190083 Hot sauce 7PK set	
Product Name	Scorpion Hot Sauce	
Brand Contact Address		
Net Weight	40ml e	
Country of Origin	Costa Rica	
Storage Instructions	Store in a cool, dry place. Once opened, keep refrigerated and consume within 2 weeks.	
Ingredients	water, scorpion pepper35.2%, salt, onion, acidity regulator (acetic acid), garlic, thickener (xanthan gum), antioxidant (ascorbic acid)	
Allergy Information	May contain traces of tree nuts, peanuts,soy, mustard, celery and sesame due to the manufacturing environment.	
Nutritional Information		
Typical Values	Per 100g	Per serving (if applicable)
Energy (kJ)	117 kJ	
Energy (kcal)	28kcal	
Fat (g)	0g	
Of which saturates (g)	0g	
Carbohydrates (g)	6.8g	
of which sugars (g)	2.0g	
Fibre (g)		
Protein (g)	0.8g	
Salt (g)	4.4g	
Additional Information (Y/N)		
Suitable for	Vegans	Yes
	Vegetarians	Yes

Contains	Alcohol	No
	Alcohol ABV %	

Refund Policy
We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless faulty or not as described. This does not affect your statutory rights.